Operai e impiegati sul 100% dell’importo prefissato. 

Il valore della concessione è determinato, ai sensi dell’art. 179 D.Lgs. 36/2023, dal fatturato totale 

generato dal concessionario stimato per tutta la durata del contratto e quantificato in € 120.000,00 

(euro centoventimila/00) oltre IVA. La concessione del servizio di gestione del PARCO “EX CAMPO 

DEL PARROCO” non prevede alcun contributo pubblico, né diretto né indiretto, da parte del Comune 

di Cesa al concessionario. 

ART.4 PROCEDURA, CRITERI E MODALITA’ DI AGGIUDICAZIONE

[...]

Ovviamente le polizze assicurative dovranno essere mantenute fino alla scadenza del 

contratto. 

ART.15 - CAUZIONE E SPESE 

La cauzione per il rispetto delle norme contrattuali e per il corretto utilizzo degli impianti è 

fissata nell’importo di € 12.000,00 (dodicimila/00) che potrà essere prestata anche mediante 

fidejussione bancaria o polizza fidejussoria rilasciata da parte di istituti bancari o compagnie 

assicuratrici autorizzati ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

Il Comune potrà incamerare in tutto o in parte la cauzione a ristoro dei danni derivanti dal